

Tarnobrzeg, dnia 25.05.2023 r.

WSz-IV.72.OF.9.2023

Odpowiedź na Wniosek o wyjaśnienie treści SWKO

Dotyczy: *konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii wraz z najmem pomieszczeń na świadczenie tych usług dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.*

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w odpowiedzi na Wniosek o wyjaśnienie treści SWKO:

1. Pytanie:

Prosimy podanie kto jest producentem informatycznego systemu szpitalnego (ISS) Udzielającego zamówienia oraz podanie nazwy tego systemu. Prosimy także o podanie danych kontaktowych do opiekuna systemu, z którym należy się zintegrować (imię i nazwisko oraz nr tel.).

Odpowiedź:

Producentem systemu informatycznego jest ASSECO Poland SA. Nazwa systemu do elektronicznego przesyłania badań to AMMS - Asseco Medical Management Solutions firmy ASSECO Poland SA. Osoba do kontaktu: Janusz Szypuła Kierownik Sekcji Informatyki tel. (15) 812 33 33

2. Pytanie:

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza posiadanie z Oddziałem Podkarpackim NFZ umów na:

- program profilaktyka 40+,
- program profilaktyki raka szyjki macicy – etap diagnostyczny,
- poradnię genetyczną w ramach AOS,
- SOK - badania genetyczne.

Odpowiedź:

- program profilaktyka 40+ - **nie**,
- program profilaktyki raka szyjki macicy – etap diagnostyczny - **tak**,
- poradnię genetyczną w ramach AOS - **nie**,
- SOK - badania genetyczne - **nie**.

3. Pytanie:

W związku ze zmianą terminu składania ofert, analogicznie prosimy o zmianę terminu wpłaty wadium do dnia 6 czerwca 2023 (do godz. 24:00).

Odpowiedź:

Termin wpłaty wadium zostaje przesunięty do dnia 6 czerwca 2023 (do godz. 24:00).

4. Pytanie:

Czy Udzielający zamówienia, szacując liczby badań, brał pod uwagę dane historyczne (z wcześniejszych okresów) i uwzględnił wszelkie znane mu lub przewidywane zmiany organizacji pracy Szpitala, w szczególności likwidację lub plany likwidacji oddziałów, zmniejszenia liczby łóżek, łączenia oddziałów, które mogą w istotny sposób (o ponad 15%), trwale spowodować obniżenie potrzeb Szpitala w zakresie badań objętych konkursem? Jeżeli jakiegokolwiek tego rodzaju

zdarzenia Szpital planuje, przewiduje lub już się wydarzyły w ostatnim okresie, prosimy o wskazanie na czym mogą one polegać oraz kiedy mieć miejsce.

Odpowiedź:

Liczba badań została szacowana na podstawie danych z wcześniejszych okresów i uwzględnia zmiany organizacji pracy Szpitala. W bieżącym roku Szpital planuje przekształcenie Oddziału Chirurgii Dziecięcej i Urazowej w Oddział Chirurgii Dziecięcej Jednego Dnia oraz uruchomienie Pododdziału Udarowego w ramach Oddziału Neurologii.

5. Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza zapis w § 9 ust. 6: „waloryzacja cen jednostkowych usług świadczonych na rzecz Udzielającego zamówienie może być dokonywana [...] oraz nie więcej niż o wskaźnik zmiany jednostkowej ceny punktowej za leczenie szpitalne lub ambulatoryjnej opieki specjalistycznej zakontraktowanych z POW NFZ – w porównywalnych warunkach wyceny świadczeń”.

Odpowiedź:

Jeśli wskaźnik zmiany jednostkowej ceny punktowej za leczenie szpitalne lub ambulatoryjnej opieki specjalistycznej zakontraktowanych z POW NFZ będzie niższy niż wskaźnik wzrostu cen towarów i usług podany przez GUS, to waloryzacja cen jednostkowych usług świadczonych na rzecz Udzielającego zamówienie może być dokonywana w oparciu o wskaźnik zmiany jednostkowej ceny punktowej za leczenie szpitalne lub ambulatoryjnej opieki specjalistycznej zakontraktowanych z POW NFZ. I odwrotnie. Waloryzacja zawsze będzie w oparciu o niższy wskaźnik.

6. Pytanie:

Z uwagi na potencjalny obowiązek przejęcia pracowników laboratorium od obecnego Wykonawcy uprzejmie prosimy o ustalenie z obecnym Wykonawcą i przekazanie wszystkim potencjalnym Oferentom informacji o liczbie osób, jakie obecny Wykonawca przewiduje do przejęcia na podstawie art. 231 Kodeksu Pracy oraz o kosztach wynagrodzeń tych osób brutto wraz ze składowymi ponoszonymi przez pracodawcę za okres ostatnich 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Nie można udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie, albowiem dotyczy informacji, których Szpital nie posiada. Pytanie dotyczy podmiotu trzeciego, który świadczy usługi na rzecz Szpitala.

p.o. DYREKTOR

Zbigniew Kalaś